
Läs mer om oss på www.irisuc.se och följ oss gärna på Facebook, Instagram och Linkedln för att ta del av vardagen och våra nyheter i våra 
verksamheter.  

Iris Utvecklingscenter önskar er alla en glad påsk 

Ni gör ett grymt jobb därute – vi hoppas att ni får 
en riktigt fin påsk! 

Vi har en viktig uppgift tillsammans, där ni möter upp 
och fångar behoven i er arbetsvardag. Vi tar vid när ni 
bedömer  att det behövs, vilket vi även har sett 
utifrån de enkäter som vi skicka de ut i början av året. 
Vi vill återigen tacka er som gav oss inspel då 
och välkomnar alltid återkoppling och idéer kring hur 
vi kan möta varje individs och kommuns behov. 
Tillsammans med er är ambitionen att erbjuda det 
trygga stödet som behövs för varje klient, i varje 
ärende.

Samarbete   genom     Ramavtal 
Vi på Iris Utvecklingscenter är otroligt stolta över 
samarbetet med alla uppdragsgivare. Just nu har 
vi ramavtal med ca 270 av våra totala 290 
kommuner i hela landet. Vi vet att 
förutsättningarna på hemmaplan skiljer sig åt och 
uppskattar mycket om ni delar tankar med oss. 
Hör gärna av dig på telefon 010-182 87 78 eller 
mail pk@irisuc.se 

Våra verksamheter - kort fakta

Enköping/Grillby - Specialiserad behandlingsenhet för 
unga vuxna, för män & kvinnor, 18-35 år 
Hestra - Specialiserad behandlingsenhet mot kognitiva 
funktionsvariationer, män & kvinnor, 20-60 år
Mullsjö - Iris första enhet som startades 1986 och som är 
specialiserad på samsjuklighet. Män och kvinnor 20 år 
och uppåt
Ryfors - Specialiserad behandlingsenhet för kvinnor i 
åldrarna 20-55 år
Simtuna - Specialiserad behandlingsenhet för män och 
kvinnor 21 – 50 år med en samtidig LARO ordinerad av 
LARO-mottagning

Förstärkt stödboende - Finns i Mälarhöjden för män och 
kvinnor från 16 år och uppåt
Iris Unga - Kvalificerade stödinsatser i öppenvård för barn 
från 12 år, ungdomar och unga vuxna 
Familjehemsvård - För barn, unga och vuxna
Access Duo - Individanpassad digital vård och stöd vid 
psykisk ohälsa, skadligt bruk och beroende.

Visste du.... 
Att lax och sill är både nyttiga och bra för blodtrycket! 
Gravlax och inlagd sill är riktiga klassiker på påskbordet. 
Dessa fiskarter innehåller omega-3 fetter och D-vitamin 
som spelar en viktig funktion för kroppen. Även vit 
mager fisk är hälsosamt och innehåller flera mineraler 
såsom kalium och magnesium som behövs för god 
benhälsa och normal nerv- och muskelfunktion.

Kontakta oss     -  lediga platser        just  nu 
Vi har öppet för frågor/förfrågningar alla helgfria 
vardagar 8:00-16:30 året runt. Du är välkommen att 
kontakta våra placeringskoordinatorer Zeljka eller Ewa 
på 010-182 87 78 eller pk@irisuc.se. 

Psst!

http://www.irisuc.se/
https://www.irisutvecklingscenter.se/kalendarium/webbinarium-access-duo-det-digitala-samtalets-mojligheter-och-utmaningar/
https://www.irisutvecklingscenter.se/kalendarium/webbinarium-access-duo-det-digitala-samtalets-mojligheter-och-utmaningar/
mailto:pk@irisuc.se



